关于申报 2019 年度全市档案、图书、艺术等系列

中初级专业技术职务任职资格评审的通知

各系(部)、处(室) :

现将运城市人力资源和社会保障局关于批转的 2019 年

度全市档案、图书、艺术、新闯等系列中初级专业技术职务

任职资格评审工作安排意见文件(运人社职字 (2019J 19 号、

运人社职字 ( 2019J 23 号、运人社职字 [2019J 25 号等)予

以转发(因市评审涉及系列较多?本通知附件中未见具体文

件但同时由运城市人社局批转的其他 2019 年度相关系列职

称评审安排文件，参见运城市人社局网站相关评审安排内容

ht tps: / /www.yuncheng.gov.cn/i tem/2217 -1. shtml 。由市

批转的工程系列中初级评审文件尚未下发，请大家密切关注

相关网站及学院有关通知)。根据运城市人社局批转的 2019

年度相关评审安排意见和学校《关于 2019 年度工程等非高

校教师系列专业技术职务评审工作安排的通知)) (运职院人

函 [2019J 27 号)文件及相关规定，请各部门抓紧组织申报

推荐，符合条件的人员及时向部门申请?按申报系列相应文

件的要求准备并提交申报材料，以部门为单位于 2019 年 9

月 17 日前将申报推荐材料提交人事处(图书馆楼 910 室)。

附{牛:

1. 运城市人力资源和社会保障局《关于批转市档案局

2019 年度全市档案系列初级专业技术职务任职资格评审工

作安排意见的通知》

2. 运城市人力资源和社会保障局《关于批转市文化局

2019 年度全市艺术、群众文化、图书、文博系列中初级专业

技术职务任职资格评审工作安排意见的通知》

3. 运城市人力资源和社会保障局《关于批转市委宣传部

2019 年度全市新闻系列中初级专业技术职务任职资格评审

工作安排意见的通知》

(其他未附具体文件同时由运城市人社局批转的 2019

年度相关系列职称评审安排意见?参见市人社局网站部门文

件栏相关内容)

2

	1
	2